“Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjeve mjekësore” të ndarë në 7 (shtatë) me lote” si më poshtë: 

Loti 1: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes Grafi Digjitale Shimadzu/ Radspeed fit ose ekuivalent” 

për Drejtorinë e Spitalit Rajonal Gjirokastër” me fond limit në vlerën: 3,900,000 (tre milion e nëntë qind 

mijë) lekë PA TVSH ose 40,368.49 (dyzet mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë dyzet e nëntë) Euro pa 

TVSH. 

Loti 2: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes mjekësore CT Skaner Philips/ MX 16 ose ekuivalent” për 

Drejtorinë e Spitalit Rajonal Dibër” me fond limit në vlerën: 5,203,200 (pesë milion e dyqind e tre mijë e 

dyqind) lekë PA TVSH ose  53,857.78 (pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë 

e tetë) Euro pa TVSH. 

Loti 3: “Mirëmbajtje “Full Risk” për pajisjen CT Skaner Philips/ MX 16 ose ekuivalent” për 

Drejtorinë e Spitalit “I’ hsan Çabej” Lushnjë” me fond limit në vlerën: 6,888,000 (gjashtë milion e 

tetëqind e tetë dhjetë e tetë mijë) lekë PA TVSH ose 71,296.97 (shtatëdhjetë e një mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH. 

Loti 4: “Mirëmbajtje “Full Risk” për Autoklavat Eryigit/ Goldberg ose ekuivalent” për Spitalin 

Rajonal “Memorial” Fier” me fond limit në vlerën: 7,200,000 (shtatë milion e dyqind mijë) lekë PA TVSH 

ose 74,526.45 (shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e njëzet e gjashtë pikë dyzet e pesë) Euro pa TVSH. 

Loti 5: “Mirëmbajtje “Full Risk” për Angiografin Biplanar Philips /Azurion 7 B20/15LN ose 

ekuivalent” për Spitalin Rajonal “Memorial” Fier” me fond limit në vlerën: 10,000,000 (dhjetë milion) 

lekë PA TVSH ose ose 103,508.95 (njëqind e tre mijë e pesëqind e tetë pikë nëntëdhjetë e pesë) Euro pa 

TVSH. 

Loti 6: “Mirëmbajtje “Full Risk”e pajisjes mjekësore CT Skaner Philips/ Ingenuity Flex 32 ose 

ekuivalent” Njësia Kavajë” me fond limit në vlerën: 18,890,730 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e 

nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë) lekë PA TVSH ose 195,535.97 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë 

e pesëqind e tridhjetë e pesë pikë nëntëdhjetë e shtatë ) Euro pa TVSH. 

Loti 7: “Mirëmbajte “Full Risk” e pajisjes mjekësore Angiografi Siemens/ ARTIS ZEE” ose 

ekuivalent” për Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi” me fond limit në vlerën: 45,291,000 (dyzet e pesë milion e 

dyqind e nëntëdhjetë e një mijë) lekë (PA TVSH) ose 468,802.40 (katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetë 

qind e dy pikë dyzet) Euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 21.11.2025 është 96.61 Lekë. 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

X një Lot,  

X  disa Lote,  

X të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë.